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Jegyzőkönyv 

Készült: Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. június 27-én, szerdán 08 óra 15 
perckor megtartott rendes nyílt üléséről. 
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 Franyó Hajnalka   Arteries Stúdió 
 Oláh Henrietta   jegyzőkönyvvezető 
 
Igazoltan távol: Lehoczky Enikő    képviselő 
 
 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
 
NAPIREND ELŐTT 
 
-  Képviselői kérdések, interpellációk, felszólalások 
-  Polgármester beszámolója a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásának állásáról, 

tájékoztatója az előző képviselő-testületi ülés óta tett intézkedésekről 
 
Nyílt ülés keretében: 

1. Feladat-ellátási szerződés megkötése a fogorvosi alapellátást nyújtó szolgáltatóval 
2. Az Őrbottyán Közösségi Sportegyesület támogatási kérelme 
3. Szakorvosi nap támogatása 
4. A nyári napközis táborok támogatása 
5. Döntés pályázat benyújtásáról, továbbá a megvalósítás és finanszírozás tervezett időbeli 

ütemezéséről 
6.  „Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi felhívása 
7. „Kismókus óvoda tetőterének beépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi 

felhívása 
8.  „Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának kiépítése, valamint a Csurgó utca és Hegyi György 

utca csapadékvíz elvezetésének kiépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi 
felhívása 

9. Az „Őrbottyán, Rákóczi Ferenc utca 113. szám alatti főzőkonyha szellőzésének kiépítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítása 

10. Egyebek 
 

Kmetty Károly polgármester: Szeretettel köszöntöm a Képviselő-testület megjelent tagjait, 
vendégeinket, dr. Gál József urat, dr. Kelemen Réka doktornőt és Faragó Istvánt a KSE alelnökét 
továbbá az önkormányzat munkatársait. Lehoczky Enikő képviselő jelezte, hogy nem tud az ülésen 
részt venni, igazoltan van távol. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 8 fővel van jelen, 
határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek szeretném felkérni Dékány Andrást. Aki egyetért a 
hitelesítő személlyel kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett a jegyzőkönyv hitelesítő választásáról az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 97/2018. (VI. 27.) határozata a 
jegyzőkönyv hitelesítőről 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. június 27-én, szerdán 08 óra 15 perckor 
tartandó ülése jegyzőkönyvének hitelesítőjeként Dékány Andrást.  

Kmetty Károly polgármester: Napirendek előtt elmondanám, hogy tegnap Benedek Éva képviselő 
asszonytól kaptam egy levelet benne egy pár kérdéssel, erre most szeretnék reagálni. A kisbusz nem 
volt benne a polgármesteri beszámolóban. Megvettük azt a járművet, ami a költségvetésünkben az 
önkormányzati soron betervezésre került, fő célja ennek a kis busznak az idősek nappali ellátásánál 
az érdeklődőknek a helyszínre való juttatása és haza juttatása. Következő kérdés a fogorvosi 
ellátással kapcsolatos rendelési idő, intézkedtünk, fent lesz a honlapon is. A harmadik felvetést pedig 
Andrásnak átadnám. A Gamesz ténykedését nem látja a képviselő asszony, a közterületeink gazosak, 
piszkosak. Annyit tudok mondani ebben az ügyben, hogy most András nem volt másfél hétig és a 
megbízott munkavezetővel én tekintettem át a munkát. Rengeteg feladatot elvégeztek, ami nem 
elsősorban a közterületeknek a takarítása volt, hanem részben a sportpályán előkészítették a terepet, 
ahová a sportparkot fogjuk hamarosan megépíteni, a Zöld Híd kérésére híd szélesítés történt az üdülő 
területi részen. Igen, rá kell állnunk a közterületeken a rendebtételére, parlagfű mentesítésére hiszen 
a lakosok is kaptak június 30-ig egy határidőt, hogy mindenki a saját területét tegye rendbe. 
Mindenkinek a saját portája előtti közterületi részt is rendbe kellene tenni a rendeletünk értelmében. 
Képviselő asszony elfogadod a válaszom? 

Benedek Éva képviselő: Igen, köszönöm szépen. 



2 

Kmetty Károly polgármester: A polgármesteri beszámolóba nem fért még bele a kotró-rakodó gép, 
amit tartós bérlettel használunk, jövő héten 3-án kerül ide hozzánk, most jelenleg vizsgáztatás alatt 
van a gép. Egyeztetünk igazagató úrral, hogy pontosan ki fog ráülni erre a gépre. Én szeretném, ha ez 
a gép aktív lenne a településen. Igyekszünk úgy fejleszteni a gépparkot, hogy láthatóbbá váljon a 
Gamesz és ezen az úton elindultunk. A polgármesteri beszámolóval kapcsolatban van valakinek 
kérdése? Amennyiben nincs, aki a polgármesteri beszámolót elfogadja, az kérem kézfelemeléssel 
jelezze.  

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett a polgármesteri beszámolóról az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 98/2018. (VI. 27.) határozata a 
polgármesteri beszámolóról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármesteri beszámolót elfogadta. 

Kmetty Károly polgármester: A napirendek kiküldésre kerültek. Ezzel kapcsolatban van valakinek 
módosító javaslata? Amennyiben nincs, aki a napirendeket elfogadja, az kérem, hogy kézfelemeléssel 
jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi pontokról 8 
igen, 0 ellen szavazattal, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 99/2018. (VI. 27.) határozata a napirendi 
pontokról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2018. június 27-én, szerdán 08 óra 15 perckor 
tartandó rendes ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

Nyílt ülés keretében: 

1. Feladat-ellátási szerződés megkötése a fogorvosi alapellátást nyújtó szolgáltatóval 

2. Az Őrbottyán Közösségi Sportegyesület támogatási kérelme 

3. Szakorvosi nap támogatása 

4. A nyári napközis táborok támogatása 

5. Döntés pályázat benyújtásáról, továbbá a megvalósítás és finanszírozás tervezett időbeli 
ütemezéséről 

6. „Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi felhívása 

7. „Kismókus óvoda tetőterének beépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi 
felhívása 

8. „Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának kiépítése, valamint a Csurgó utca és Hegyi György 
utca csapadékvíz elvezetésének kiépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi 
felhívása 

9. Az „Őrbottyán, Rákóczi Ferenc utca 113. szám alatti főzőkonyha szellőzésének kiépítése” 
tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítása 

10. Egyebek 

1. napirendi pont: Feladat-ellátási szerződés megkötése a fogorvosi alapellátást nyújtó 
szolgáltatóval 

Tárgyalta az Ügyrendi és a Humánügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: A DentoGál Kft. ügyvezetőjét kérdezem, hogy van-e bármiféle 
tájékoztatása a képviselőknek? 

Dr. Gál József DentoGál Kft.: Ha van kérdés szívesen válaszolok. 

Kmetty Károly polgármester: Doktornő részéről esetleg? 

Dr. Kelemen Réka DentoGál Kft.: Nincs. 

 

Kmetty Károly polgármester: Köszönjük. Humánügyi bizottság elnökétől kérdezem, hogyan döntött 
a bizottság? 
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Benedek Éva képviselő: A bizottság elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm. Ügyrendi bizottság, elnök asszony? 

Csernákné Szoboszlai Szilvia képviselő: Az Ügyrendi bizottság is elfogadta. 

Kmetty Károly polgármester: Előterjesztés készítőjétől kérdezem, hogy van-e kiegészíteni valója? 

Kiskuti Petra aljegyző: Igen, két kiegészítést szeretnék tenni, a 3-as pontban a bizottsági ülések után 
a működési engedély nyilvántartási számok már bekerültek a szerződésbe tehát ezzel ki lett egészítve 
és a szerződés végén a 27-es pont után az utolsó mondatot átmódosítottam egy kicsit annyiban, hogy 
a szerződés egymással megegyező 27 pontból álló 6 eredeti példányban készült. Így kérném az 
elfogadását. 

Kmetty Károly polgármester: Kérdés van ezzel kapcsolatban? 

Dékány András képviselő: Akkor az Önök részéről rendben van és a lakosság körében 
meghirdethetőek a rendelési idők és a körzetek. 

Dr. Kelemen Réka DentoGál Kft.: Igen. 

Dékány András képviselő: Köszönöm szépen akkor ez meg fog történni. 

Kmetty Károly polgármester: Van valakinek ezzel kapcsolatban még kérdése? Amennyiben nincs, 
aki elfogadja az fogorvosi alapellátási szerződést az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 100/2018. (VI. 27.) határozata a 
fogorvosi alapellátást nyújtó szolgáltatóval kötendő feladat-ellátási szerződés jóváhagyásáról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fogorvosi alapellátást nyújtó szolgáltatóval 
kötendő feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Melléklet a 100/2018. (VI. 27.) határozathoz 

Feladat-ellátási szerződés fogorvosi tevékenység ellátására 

amely létrejött egyrészről Őrbottyán Város Önkormányzata (székhely: 2162 Őrbottyán, Fő út 99., 
adószám: 15731120-2-13) (továbbiakban: Önkormányzat) képviseletében eljáró Kmetty Károly 
polgármester,  

másrészről a DentoGál Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2173 Kartal, Bocskay utca 11., 
adószám: 23484946-1-13) (továbbiakban: Szolgáltató) képviseletében eljáró dr. Gál József Miklós 
ügyvezető között (továbbiakban együtt: Szerződő felek) az alulírott helyen és napon az alábbi 
feltételekkel: 

1. Az Önkormányzat Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 96/2018. (VI. 06.) 
számú határozata és Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2018. (V. 28.) 
számú határozata alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdésének 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott kötelező feladatok ellátása 
érdekében megbízza a Szolgáltatót, hogy Őrbottyán Város és Csomád község közigazgatási 
területén élő lakosok fogorvosi ellátását az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 
önkormányzati rendeletben meghatározott 1. és 2. vegyes fogorvosi körzetben 2018. július 1. 
napjától határozatlan időtartamban, de minimum öt évig területi ellátási kötelezettséggel végezze. 

2. Szolgáltató kijelenti, hogy jelen szerződés tárgyát képező tevékenység folytatásához szükséges 
hatósági engedélyekkel és az előírt kötelező felelősségbiztosítással rendelkezik, azokat az 
Önkormányzatnak bemutatta. Szolgáltató kijelenti továbbá, hogy az általa foglalkoztatott 
fogorvosok a szükséges szakmai, képesítési feltételekkel, valamint működési engedéllyel 
rendelkeznek. 

3. Szerződő felek megállapítják, hogy Szolgáltató az 1. pontban meghatározott feladatot az adott 
körzetre praxisjoggal és működési engedéllyel rendelkező, Szolgáltató alkalmazásában álló 
személyes ellátásra kötelezett fogorvosok útján látja el: 

 

1. körzet: dr. Nemes Ágnes (működési nyilvántartási száma: 54132) 

2. körzet: dr. Kelemen Réka (működési nyilvántartási száma: 83089) 
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4. A Szolgáltató feladatait a hatályos a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 
szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet alapján végzi. 

5. Szerződő felek megállapítják, hogy Őrbottyán Város és Csomád Község közigazgatási területén a 
vegyes fogorvosi körzetek határairól az Önkormányzat önkormányzati rendeletben rendelkezik. 
Szolgáltató tudomásul veszi, hogy a körzethatárok módosítása nem minősül 
szerződésszegésnek.  

6. A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy személyes és az egészségügyi szolgáltatások 
Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 
3.) Korm. rendelet 22. § (6) bekezdés c) pontja alapján mindkét körzetben heti 30 óra rendelési 
idővel nyújtja a fogászati ellátást. A jelen szerződésben meghatározott szolgáltatásokat a 
jogszabályokban és az egészségügyi szakmai szabályokban előírt szakmai színvonalon, területi 
ellátási kötelezettséggel nyújtja. 

7. A Szolgáltató köteles a két körzetben lakóhellyel rendelkező biztosítottakat fogadni, az ellátási 
területén kívül lakó biztosítottakat pedig fogadhatja. 

8. A Szolgáltató köteles rendelési idejét az Őrbottyánban működő, praxisjoggal rendelkező másik 
fogorvos rendelési idejével összehangoltan kialakítani, továbbá rendelési idejét és elérhetőségét 
a rendelő bejáratánál kifüggeszteni. Tudomásul veszi, hogy a rendelési idő módosításához az 
Önkormányzat csak abban az esetben járul hozzá, ha az új rendelési idő is az e pontban 
meghatározottak szerint kerül megállapításra. 

9. A Szolgáltató heti 30 órás rendelési idő alapján a hét munkanapjain – hétfőtől péntekig – a 
háziorvosi, a házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 
figyelembevételével az alábbi időpontokban rendel: 

 1. körzet 2. körzet 

Hétfő 1300 – 1900 0700 – 1300 

Kedd 0700 – 1300 1300 – 1900 

Szerda 1300 – 1900 0700 – 1300 

Csütörtök 0700 – 1300 1400 – 2000 

Péntek 1300 – 1900 0700 – 1300 

10. Köteles továbbá – szabadság vagy egyéb okból való 3 napot meghaladó – előre tervezhető 
távolmaradását, távolmaradásának időtartamát annak kezdő időpontjától legalább egy héttel előre 
a rendelőnél kifüggeszteni, valamint az Önkormányzatnak bejelenteni. 

11. Amennyiben a 3. pontban megjelölt fogorvos a tevékenység személyes ellátásában 
akadályoztatva van vagy ezt más ok (pl. szabadság, betegség, stb.) szükségessé teszi, 
helyettesítéséről a Szolgáltató gondoskodik az ellátás folyamatos, az őrbottyáni rendelőben 
történő biztosításával. 

A helyettesítő orvos csak olyan orvos lehet, aki a háziorvosi feladatkörre előírt személyi 
feltételeknek megfelel. A helyettesítő személyéről, a helyettesítés időtartamáról a Szolgáltató a 
lakosságot a helyben szokásos módon, az Önkormányzatot pedig írásban tájékoztatja.  

12. Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 5. § (1) bekezdés c) pontja szerinti fogorvosi ügyeleti ellátásra más szolgáltatóval nem áll 
szerződéses viszonyban, Szolgáltató az ügyeletben való részvételre nem köteles. Az ügyeleti 
feladatok ellátásában való részvételről, formájáról és mértékéről az Önkormányzat és a 
Szolgáltató külön megállapodást köthet. 

13. A Szolgáltató az 1. pontban meghatározott feladatok ellátásához szükséges fedezetet a Nemzeti 
Egészségbiztosítási Alapkezelővel kötött finanszírozási szerződés alapján folyósított összegből 
biztosítja. A finanszírozási szerződés megkötéséhez az Önkormányzat jelen szerződés 
aláírásával hozzájárul azzal, hogy a megbízás teljesítése másra át nem ruházható, a Szolgáltatót 
és a 3. pontban megjelölt fogorvosokat személyes szolgáltatásnyújtási kötelezettség terheli. 
Amennyiben a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelő a Szolgáltatóval bármely oknál fogva 
nem köt finanszírozási szerződést, úgy jelen szerződés is hatályát veszti. 

14. A Szolgáltató területi ellátási kötelezettségét az általa foglalkoztatott ápoló/asszisztens 
közreműködésével látja el a hatályos jogszabályoknak megfelelően. A szakképzettségi 
előírásoknak megfelelő ápoló/asszisztens munkáját a Szolgáltató irányítja. 
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15. Az Önkormányzat 

a) a jelen szerződésben meghatározott tevékenység végzéséhez a 2162 Őrbottyán, Rákóczi 
Ferenc utca 131. alatti ingatlant, mint rendelőt és az egészségügyi szolgáltatás nyújtásához 
szükséges felszereléseket, eszközöket, műszereket, berendezéseket e szerződés mellékletét 
képző leltárjegyzék alapján a Szolgáltató rendelkezésére bocsátja, illetve térítésmentesen 
átadja a szerződés megszűnésének időpontjáig. 

b) gondoskodik a rendelő karbantartásról, felújításáról, a falakban elhelyezkedő vezetékek és a 
központi fűtésrendszer teljes vagy részleges cseréjével járó munkák elvégzéséről, valamint a 
rendelő műszaki meghibásodásából eredő olyan munkák elvégzéséről, melyeknek 
elvégzésére vagy a munkák költségeinek fedezésére mást – a kártérítés általános szabályai 
szerint – nem lehet kötelezni.  

c) elvégzi a feladatellátáshoz szükséges tárgyi feltételek évenkénti leltározását, szükség szerint 
módosítja a vagyon-nyilvántartást. 

16. A Szolgáltató 

a) köteles az előző pontban meghatározott rendelőt, felszereléseket, eszközöket, műszereket, 
berendezéseket stb. az ezen szerződéses jogviszony bármely okból történő megszűnésének 
napján – figyelembe véve az amortizációt – leltárjegyzék szerint, minden kártalanítási igény 
nélkül, visszaadni az Önkormányzatnak. 

b) az Önkormányzat tulajdonában lévő és leltárban felvett felszerelések, eszközök, műszerek, 
berendezések, stb. karbantartásáról és megőrzéséről gondoskodik, azokat más használatába 
nem adja. 

c) a rendelőt és helyiségeit térítésmentesen csak a szerződésben foglalt feladatok ellátásának 
céljára használja. 

d) köteles együttműködni az Önkormányzat képviselőjével az éves leltár elkészítésében, 
biztosítani az általa használt önkormányzati vagyon rendszeres nyilvántartását. 

17. A Szolgáltató a rendelő használatáért – a szerződésben foglalt feladatok ellátásához – bérleti 
díjat nem fizet. A Szolgáltató a rendelő fenntartásával kapcsolatos költségeket az alábbi arányban 
viseli: 

– fűtés, víz-és csatornadíj 1/3, 

– világítás 1/3, 

– egyéb alapdíjak 1/3, 

– telefondíj 100%. 

A Szolgáltató fizeti a szemétszállítás díját, gondoskodik a fertőző-, veszélyes hulladék rendszeres 
előírásszerű elszállításáról, valamint a rendelő takarításáról is. 

Az Önkormányzat a költségvetési év végén, az éves költségvetés tervezésekor felülvizsgálja a 
rendelő fenntartási költségeinek megosztását az Önkormányzat és a Szolgáltató között. 

18. A rendelő és felszereléseinek, berendezéseinek nagy értékű fejlesztése, cseréje költségeit a 
Szolgáltató és az Önkormányzat közösen viseli egyedi megállapodás alapján. 

19. Az Önkormányzat nyilatkozik, hogy a rendelőre általános vagyonbiztosítással rendelkezik. 

20. Szolgáltató vállalja, hogy kialakítása esetén a csomádi rendelőben is rendelési időt biztosít a 2. 
körzetben lakóhellyel rendelkezők részére. A rendelő használatára vonatkozó szabályokat külön, 
Csomád Község Önkormányzatával kötött szerződés tartalmazza. 

21. A működéssel kapcsolatosan a Szolgáltató felel az általa harmadik személynek okozott kárért, az 
Önkormányzat ezzel kapcsolatos felelősségét kizárja. 

22. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a Szolgáltatót ért kár esetén az Önkormányzat egyszeri 
kártalanítási kötelezettséggel tartozik, melynek megállapításánál figyelembe kell venni a 
Szolgáltató által a finanszírozása keretében kapott egy éves összeget, továbbá a körzetből 
kikerült lakosok arányát. 

Amennyiben a körzethatár módosítására év közben kerül sor, a kártalanítás számításánál a 
módosítást megelőző év finanszírozását kell alapul venni. 

A kártalanítás összegét a változás hatályba lépését követő 30 napon belül kell kifizetni. 
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23. Felek megállapodnak, hogy jelen szerződést bármelyik fél kezdeményezésére felülvizsgálják, a 
szükséges módosításokról megállapodnak. 

Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2/B. § (3) bekezdésében foglaltak 
esetén az Önkormányzat a feladat-ellátási szerződést 6 hónapos felmondási idővel felmondja. 

A szerződés egyoldalú felmondására a felek 6 hónapos felmondási időben állapodnak meg, 
melyet a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozattal gyakorolhatnak. A szerződés közös 
megállapodással való felmondása esetén a felek 6 hónapnál rövidebb felmondási időben is 
megállapodhatnak. 

Jelen szerződés érvényét veszíti a finanszírozó szervvel kötendő szerződés megszűnése és a 
szakmai felügyeletet ellátó hatóság kezdeményezése esetén. A felmondási idő alatt a Szolgáltató 
köteles a szerződésben vállalt szolgáltatást folyamatosan teljesíteni. 

A szerződés megszűnésekor, hatályának utolsó napjától számított 30 napon belül a felek 
elszámolásra kötelezettek, melynek során együttműködési kötelezettséget vállalnak. 

24. A praxisjoggal rendelkező 3. pontban megjelölt fogorvos a praxisjog elidegenítésére vonatkozó 
szándékát – a praxisjogot megszerezni kívánó orvost is megjelölve – haladéktalanul köteles 
írásban bejelenteni az Önkormányzatnak. 

Amennyiben az Önkormányzat úgy nyilatkozik, hogy nem kíván a praxisjogot megszerezni kívánó 
orvossal feladat-ellátási szerződést kötni, a Felek vállalják, hogy a praxisjog elidegenítésére 
nyitva álló időtartam alatt törekednek a megegyezésre.  

Amennyiben az Önkormányzat a határidő lejártát követően sem kíván a praxisjogot megszerezni 
kívánó orvossal feladat-ellátási szerződést kötni, a praxisjog tulajdonosa az eladást megelőző 
évben a Szolgáltatónak fizetett finanszírozási összeg 50%-ának megfelelő mértékű kártalanításra 
tarthat igényt. 

25. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendeletben foglaltakat, az egészségügyi 
ellátásra irányadó hatályos egyéb jogszabályok, valamint a Polgári törvénykönyvről szóló 2013. 
évi V. törvény rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni. A praxisjog vonatkozásában az önálló 
orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény rendelkezéseinek megfelelően kell eljárni. 

26. Ezen szerződés polgári jogi jogügyletnek minősül és a teljesítésből származó viták eldöntésére a 
felek a Váci Járásbíróságot jelölik meg. 

27. Jelen szerződés 2018. július 1. napjától lép hatályba.  

A szerződés egymással megegyező 27 pontból álló 6 eredeti példányban készült, melyet Szerződő 
felek képviselői elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag 
írnak alá. 

Őrbottyán, 2018. június 27. 

 

 Kmetty Károly Dr. Gál József Miklós 

 polgármester szolgáltató 

 

Jogilag ellen jegyzem: 

Gállné Mezősi Szilvia 

jegyző 

 

Pénzügyileg ellen jegyzem: 

Batki Gabriella 

gazdasági vezető 

Kmetty Károly polgármester: Én megköszönöm doktor úrnak és doktornőnek a részvételt. 

Dr. Gál József és Dr. Kelemen Réka 08 óra 14 perckor elhagyták a Tanácstermet. 

2. napirendi pont: Az Őrbottyán Közösségi Sportegyesület támogatási kérelme 
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Tárgyalta a Pénzügyi és a Humánügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Faragó úr, mint alelnök itt van. Van bármilyen kiegészíteni valód? 

Faragó István KSE alelnöke: Volt elég sok olyan dolog, amit rendbe kellett tenni az elmúlt időszakkal 
kapcsolatosan. Ami szükséges volt, hogy a beszámolókat elkészítettük, viszont van egy 
felhalmozódott tartozásunk. A csapatok összeálltak és sikerült visszacsábítani azokat a régi őrbottyáni 
ifi csapat tagokat, akik Csomádra kerültek át. Ami most kérdés, hogy ha van támogatás akkor újra 
tudjuk éleszteni a KSE-t és akkor fogunk tudni támogatást szerezni, valamint sportbált szervezni, de 
ha nem, akkor ezt a dolgot el kell engednünk. 

Dr. Barnáné Kárpáti Bernadett 08 óra 16 perckor megérkezett a Tanácsterembe. 

Kmetty Károly polgármester: A tao irányába még nem menne el a csapat?  

Faragó István KSE alelnöke: A tao irányában azért nem tudunk elmenni mert jelenleg a tao az 
utánpótlást támogatja. Az első kiindulási pont, hogy legyen meg a csapat. A tao támogatásokat 
áprilisig lehet igényelni tehát ezt jövőre tudnánk elindítani és ha van egy alap csapat arra tudnánk 
építeni.  

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm. Tárgyalta a Pénzügyi és a Humánügyi bizottság, azonos 
javaslatot tettek. Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: 650.000 Ft-os támogatási összeget javasolt a bizottság a civil keretből. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm. Elnök asszony? 

Benedek Éva képviselő: Ugyan ezt javasolta a Humánügyi bizottság is 650.000 Ft-ot a civil keretből. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Én továbbra is fenntartom a kért támogatási 
összeget. Úgy gondolom, hogy meg kell adnunk a bizalmat a Sportegyesületnek arra, hogy el tudjon 
indulni. A következő évi civil szervezeti támogatás az idei év novemberében lesz várható és akkor 
lehet a következő évre vonatkozóan azt megítélni, hogy akkor valóban el tudott indulni az őszi 
szezonban a Sportegyesület. Én fenntartom az eredeti támogatást, amit kért a KSE a 850.000 Ft-ot. 

Kiss László képviselő: Szeretnék csatlakozni polgármester úrhoz. Azt gondolom, hogy az elmúlt 
években láthattuk az őrbottyáni foci hanyatlását. A mostani helyzetből látható, hogy van egy építő 
jellegű kezdeményezés a civilek részéről is, aminek láthatóan vannak eredményei és vannak olyan 
távlati célok megfogalmazva, kitűzve az Egyesület elé, ami azt gondolom, hogy optimizmusra adhat 
okot mások részéről és ezeket figyelembe véve, egyetértve polgármester úr szavaival én is azt 
gondolom, hogy meg kell adnunk ezt a bizalmat, tekintettel arra, hogy az elmúlt években ez nem volt 
meg. Úgy gondolom, hogy indítsuk tiszta lappal a dolgot. 

Kmetty Károly polgármester: Ugye nagyon fontos itt az utánpótlás. A Tökmag Focisuli képezhetné 
ki az utánpótlást, hiszen ők is támogatást kapnak az önkormányzattól. Milyen a megegyezés ebben a 
dologban, hogy az ifik tovább tudjanak menni felnőtt irányban? Pócsik Zolival milyen megbeszélések 
voltak? 

Faragó István KSE alelnöke: Talán abból a szempontból tudna szerencsés lenni, hogy Zoli teljesen 
az óvodás koruktól fogva dolgozik a gyerekekkel és ugye az a cél, hogy ezt a fajta kontinuitást azt 
folyamatosan biztosítani lehessen és az elsődleges cél, hogy minél sikeresebb és magasabb szintű 
játékosokat tudjanak képezni. Azt gondolom, hogy lehetőséget kell biztosítani azoknak is, akik nem 
érik el ezt a szintet és, hogy legyen lehetőségük folytatni akár később idősebb korukban is a sportolási 
lehetőséget és miért ne Őrbottyánba tegyék ezt meg. Akik innen elmentek és huszonéves 
kategóriában vannak, ők szeretnének itt focizni és ehhez kérnének egyrészt támogatást. Mezt és 
labdákat biztosítani kell és most próbálunk edzőt is idehozni, ugyanis Erdőkertesen az ifi csapat 
kiöregedett és lehet az edző át tudna jönni ide Őrbottyánba segíteni, támogatni ennek a felépítését. 
Szeretném, ha ezt el tudnánk indítani, hiszen vannak olyan lelkes játékosok is akik nem hagyták ezt a 
dolgot, és próbálnak segíteni, ha érzik a másik oldal támogatását akkor össze tudjuk ezt egy olyan 
irányba terelni, hogy az valóban egy közösségi életet serkentő támogató klubbá váljon.  

 

Kiss László képviselő: Nem szabad egy lapon emlegetni a KSE-ét és a Tökmag Focisulit. A Tökmag 
focisuli amellett, hogy nagyon fontos munkát végez az utánpótlásban azért ők egy 
magánvállalkozásban működnek. Nem is lehet kötelezni a gyerekeket arra, hogy a későbbiek 
folyamán hova menjenek focizni, de arra van lehetőség, ha kialakul a kapcsolat a Tökmag Focisuli és 
a KSE között, hogy azok a gyerekek, akik a serdülő korosztályból kinőnek és eljutnak az ifik közé és a 
gyerek nincs olyan szinten, hogy eljusson Magyarország egyik legjobb focicsapatához focizni, akkor 
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legyen lehetősége a saját településén folytatni a labdarúgást és erre nagyon jó lenne, ha ez az 
együttműködés ki tudna alakulni. 

Cserepka András képviselő: Egyetértve, amik elhangzottak és amit Kiss képviselő úr elmondott, 
hogy nem lehet kötelezni a Tökmag Focisulit, ami valahol igaz, mert ez egy vállalkozás, de én azt 
gondolom, hogy az elmúlt években kapott a Tökmag annyi önkormányzati támogatást, hogy bizonyos 
elvárása lehet az önkormányzatnak.  

Kollár Sándor képviselő: Egyetértve az elhangzottakkal én jó magam is az eredeti előterjesztés 
összegét támogattam volna. 

Kmetty Károly polgármester: Egészen más költségekkel dolgozik egy ifi, egy felnőtt egyesület, ahol 
kötelező elemei vannak annak, hogy a bajnokságon induljon, mint egy kölyökcsapat. Én nagyon 
szeretném, ha a Tökmag Focisuli és a KSE között egy olyan kooperáció alakulna ki, hogy a 
gyerekeknek legyen hová tovább lépni.  

Kiss László képviselő: Amit Cserepka képviselő társam felvetett, hogy az önkormányzat minden 
évben támogatja a Tökmag Focisulit, elsősorban maga a támogatás az azért tud működő képes lenni 
mert a Tökmag Focisuli biztosít egy olyan lehetőséget a településen a kiskorú gyerekek számára, ami 
által sportolni tudnak, mozogni tudnak és ezt a részét próbálja meg segíteni és támogatni az 
önkormányzat. Mind amellett ott vannak azok a szempontok, hogy ha van egy stabil társaság, akkor 
ezek a gyerekek, hogy ha egy jó utánpótlás nevelés folyik, mert azt azért látjuk, hogy a Tökmag 
Focisuli sorra hozza az eredményeket különböző labdarúgó tornákról, akkor a későbbiek folyamán 
ebből hasznot tud húzni úgymond a KSE.  

Kmetty Károly polgármester: Kérdés ezzel kapcsolatban? Amennyiben nincs, aki egyet ért azzal, 
hogy a KSE-nek 850.000 Ft. támogatást nyújtson az önkormányzat, amit civil kertből biztosít, az 
kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen, 0 ellen szavazattal, 
1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 101/2018. (VI. 27.) határozata az 
Őrbottyán Közösségi Sportegyesület támogatási kérelméről 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Őrbottyán Közösségi 
Sportegyesületet 850.000 Ft összeggel támogatja. Az összeg fedezetét a civil szervezetek 
támogatására elkülönített keretből biztosítja. Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 
aláírására és a támogatás átutalásához szükséges intézkedések megtételére. 

Faragó István 08 óra 33 perckor elhagyta a Tanácstermet. 

3. napirendi pont: Szakorvosi nap támogatása 

Tárgyalta a Pénzügyi és a Humánügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: A Pénzügyi bizottság és a Humánügyi bizottság tárgyalta. Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A Pénzügyi bizottság a támogatást elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök asszony? 

Benedek Éva képviselő: A Humánügyi bizottság is támogatta az összeget az általános tartalék 
terhére. Szeretném elmondani, hogy remélem mindenki megkapta a 7 orvosnak a felsorolását és hogy 
reggel 9 órától 13 óráig tartanának a vizsgálatok, melyen kb. 120 embert tudnának fogadni az 
orvosok. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Az előterjesztésben kijavításra került a 20.000 Ft 
40.000 Ft-ra. Van valakinek ezzel kapcsolatban kérdése? Amennyiben nincs, aki támogatja a 
szakorvosi napot azokkal a feltételekkel, amik itt elhangzottak a forrás megjelölésével és az összeggel 
az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 102/2018. (VI. 27.) határozata a 
szakorvosi nap támogatásáról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a PharmaSelect Kft. által 2018. 
novemberében szervezendő szakorvosi napot bruttó 590.550- Ft. összeggel támogatja. Az összeg 
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fedezetét az általános tartalék terhére biztosítja. Felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
szerződés aláírására és a támogatás átutalásához szükséges intézkedések megtételére. 

4. napirendi pont: A nyári napközis táborok támogatása 

Tárgyalta a Pénzügyi és a Humánügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A Pénzügyi bizottság mind a 3 tábor támogatását elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm. Elnök asszony? 

Benedek Éva képviselő: A Humánügyi bizottság is elfogadásra javasolta a táborok támogatását. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Van valakinek ezzel kapcsolatban kérdése? 
Amennyiben nincs, aki a Református Gyülekezet által szervezett napközi tábort támogatja az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 103/2018. (VI. 27.) határozata az 
Őrszentmiklósi Református Gyülekezet által szervezett nyári napközis tábor támogatásáról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Őrszentmiklósi Református 
Gyülekezet által szervezett 2018. június 25. és 2018. június 29. között tartandó napközis tábort úgy 
támogatja, hogy 150 őrbottyáni lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező gyermek részére 5 
napra nyújtott étkezéshez 300 Ft/fő/nap Ft hozzájárulást biztosít az önkormányzat központi konyháján 
keresztül az önkormányzat 2018. évi költségvetésében erre a célra elkülönített összegből. A táborhoz 
sátrak, székek, asztalok, szemetestartók használatát térítésmentesen biztosítja. 

Kmetty Károly polgármester: Aki az Általános Iskola napközis táborát támogatja az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 104/2018. (VI. 27.) határozata a Kvassay 
Jenő Általános Iskola által szervezett nyári napközis tábor támogatásáról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Kvassay Jenő Általános 
Iskola által szervezett 2018. június 18-22., június 25-29., július 9-13. és július 16-20. között tartandó 
nyári táborokat úgy támogatja, hogy 40 őrbottyáni lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 
gyermek részére 4x5 napra nyújtott étkezéshez 300 Ft/fő/nap összegben hozzájárulást biztosít az 
önkormányzat központi konyháján keresztül, az önkormányzat 2018. évi költségvetésében erre a célra 
elkülönített összegből. 

Kmetty Károly polgármester: Aki a Katolikus plébánia által szervezett nyári napközis táborát 
támogatja az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 105/2018. (VI. 27.) határozata a római 
katolikus plébánia által szervezett nyári napközis tábor támogatásáról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Római Katolikus Plébánia 
által szervezett 2018. július 30. és augusztus 4. között tartandó napközis tábort úgy támogatja, hogy 
100 őrbottyáni lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező gyermek részére 5 napra nyújtott 
étkezéshez 300 Ft/fő/nap hozzájárulást biztosít az önkormányzat központi konyháján keresztül az 
önkormányzat 2018. évi költségvetésében erre a célra elkülönített összegből.  

 

5. napirendi pont: Döntés pályázat benyújtásáról, továbbá a megvalósítás és finanszírozás 
tervezett időbeli ütemezéséről 

Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A Pénzügyi bizottság a pályázat benyújtását támogatja. 
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Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Van valakinek ezzel kapcsolatban kérdése? 
Amennyiben nincs, aki a Környezetvédelmi Alap terhére 2.100.000 Ft-os önrész biztosítását támogatja 
az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 106/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” pályázatról 

Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be az 
„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” című pályázat keretében a Központi Napsugár 
Óvoda épületében található konyha kapacitásbővítésének és felújításának, valamint 
konyhatechnológiai eszközök beszerzésének megvalósítására. 

Fejlesztéssel érintett ingatlan adatai: 

o Központi Napsugár Óvoda épületében található főzőkonyha - 
2162 Őrbottyán, Rákóczi Ferenc utca 113. (hrsz: 1235) 

A biztosítandó saját erőt Őrbottyán Város Önkormányzat 
Környezetvédelmi Alapjának terhére 2.100.000 forint összegben 
biztosítja. 

Kmetty Károly polgármester: Aki a benyújtásra vonatkozó határozati javaslatot támogatja az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 107/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” pályázatról 

Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be az 
„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” című pályázat keretében a Központi Napsugár 
Óvoda épületében található konyha kapacitásbővítésének és felújításának, valamint 
konyhatechnológiai eszközök beszerzésének megvalósítására.  

A megvalósítás és finanszírozás tervezett időbeli ütemezésének bemutatása (figyelembe véve a 
pályázati kiírásban leírt határidőket): 

1. Projekt előkészítés (a megvalósítani kívánt fejlesztés nem 
tartalmaz hatósági engedélyköteles tevékenységet): 

• pályázat benyújtása (2018. július) 

• esetlegesen felmerülő benyújtott pályázattal kapcsolatos 
hiánypótlás teljesítése (2018. július-augusztus) 

• pályázat elbírálása (2018. október) 

• támogató okirat megkötése (2018. november) 

• megítélt támogatás folyósítása (2018. december) 

 

2. Megvalósítás (figyelembe véve a megvalósítani kívánt 
tevékenységek beruházási összköltségét és a közbeszerzési 
törvényben maghatározott értékhatárokat közbeszerzési eljárás 
lefolytatása releváns): 

• A Központi Napsugár Óvoda épületében található konyha 
kapacitásbővítése és felújítása, valamint konyhatechnológiai 
eszközbeszerzéséhez kapcsolódó közbeszerzési eljárás lefolytatása 
(2019. február-március) 

• Kivitelező szerződés és konyhatechnológiai eszközök szállítására 
irányuló szerződés aláírása (2019. április) 

• Konyha kapacitásbővítésének teljesítése, műszaki átadás-átvételi 
eljárás lezárása. Konyhatechnológiai eszközök sikeres átadás-
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átvétele, eszközök üzembe helyezése (2019. május-július)  

• Támogatás felhasználása (2019. augusztus) 

• Pénzügyi beszámoló benyújtása (2019. szeptember) 

• Pénzügyi beszámoló támogató szervezet általi jóváhagyása (2019. 
október) 

A projekt megvalósításához szükséges önerőt (bruttó 2.100.000 Ft.) 
Őrbottyán Város Önkormányzatának a projekt fizikai 
megvalósításának zárásakor (tervezett időpont 2019. augusztus) 
biztosítja. 

6. napirendi pont: „Egészségház építése” tárgyú közbeszerzési eljárásának ajánlattételi 
felhívása 

Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A Pénzügyi bizottság elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Az előterjesztés készítőjének van-e kiegészíteni valója? 

Károlyfi Levente műszaki irodavezető: Nincsen. 

Kmetty Károly polgármester: Kérdése van valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben 
nincs, aki támogatja a határozati javaslatot az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 108/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Egészségház építése Őrbottyánban” tárgyú közbeszerzési eljárás tárgyában 

Őrbottyán Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Egészségház építése Őrbottyánban” tárgyban 
a Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárást megindító felhívását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

7. napirendi pont: „Kismókus óvoda tetőterének beépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának 
ajánlattételi felhívása 

Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A bizottság elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Kiegészítés van-e? 

Károlyfi Levente műszaki irodavezető: Nincsen. 

Kmetty Károly polgármester: Kérdése van valakinek az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben 
nincs, aki a közbeszerzési eljárás megindítását támogatja az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 109/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Őrbottyáni Kismókus Óvoda épületének tetőtér-beépítése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
tárgyában 

Őrbottyán Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Őrbottyáni Kismókus Óvoda épületének 
tetőtér-beépítése” tárgyban a Kbt. 113. § szerinti nyílt eljárást megindító felhívását a határozat 
melléklete szerint elfogadja. 

8. napirendi pont: „Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának kiépítése, valamint a Csurgó utca 
és Hegyi György utca csapadékvíz elvezetésének kiépítése” tárgyú közbeszerzési eljárásának 
ajánlattételi felhívása 

Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Elnök úr? 
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Kollár Sándor képviselő: A bizottság elfogadásra javasolta. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. A Csurgó utcára 54.000.000 Ft pályázati forrást 
nyertünk. Az ütemezés szerint szeretnénk a beruházást az idei év szeptember-októberéber 
magasságában realizálni. Két szavazás lesz. Aki a 6.1-es határozati javaslatot támogatja az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 110/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Őrbottyán, Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának és csapadékvíz-elvezetésének kiépítése” 
tárgyában: 

Őrbottyán Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az „Őrbottyán, Molnár Ferenc 
utca szilárd útburkolatának és csapadékvíz-elvezetésének kiépítése” tárgyú beruházást a 2016. évben 
az adósság-konszolidációban nem részesült települési önkormányzatok fejlesztéseire elnyert 
támogatás fennmaradó részéből finanszírozza. 

Kmetty Károly polgármester: Aki a 6.2-es határozati javaslatot támogatja az kérem kézfelemeléssel 
jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 111/2018. (VI. 27.) határozata az 
„Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának kiépítése, valamint a Csurgó utca és Hegyi György 
utca csapadékvíz elvezetésének kiépítése” megnevezésű közbeszerzési eljárás tárgyában 

Őrbottyán Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Molnár Ferenc utca szilárd burkolatának 
kiépítése, valamint a Csurgó utca és Hegyi György utca csapadékvíz elvezetésének kiépítése” 
tárgyban a nyílt eljárás szabályai szerint a Kbt. 115. § szerinti hirdetmény közzététele nélküli 
közbeszerzési eljárást megindító felhívását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

9. napirendi pont: Az „Őrbottyán, Rákóczi Ferenc utca 113. szám alatti főzőkonyha 
szellőzésének kiépítése” tárgyú beszerzési eljárás eredményének megállapítása 

Tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kmetty Károly polgármester: Évek óta probléma a konyha szellőzése, bent olyan körülmények 
között dolgoznak a téli időszakban a kolléganők, ami az egészségre nincs jótékony hatással. Ezt 
szeretnénk megszüntetni ezzel a beszerzési eljárással, erről szól ez az előterjesztés. Tárgyalta a 
Pénzügyi bizottság. Elnök úr? 

Kollár Sándor képviselő: A bizottság elfogadásra javasolja. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Van valakinek ezzel kapcsolatban kérdése? 
Amennyiben nincs, aki a bíráló bizottság által javasolt vállalkozó megbízásával egyetért kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet alkotta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 112/2018. (VI. 27.) határozata a 
„Őrbottyán, Rákóczi Ferenc utca 113. szám alatti főzőkonyha szellőzésének kiépítése” 
megnevezésű beszerzési eljárás tárgyában: 

a) A képviselő-testület megállapítja, hogy a beszerzési eljárás 
során a legkedvezőbb ajánlatot az Expand Air Kft. ajánlata 
tartalmazta, így az eljárás nyertese a Expand Air Kft. (1031 Budapest, 
Keve utca 28. C ép.). 

 

b) A képviselő-testület felhatalmazza a Previák András igazgatót 
a szerződés megkötésére 8.732.450 Ft + Áfa értékben.  

10. napirendi pont: Egyebek 

Kmetty Károly polgármester: Egyebek napirendi pontban van valakinek mondanivalója? 
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Kollár Sándor képviselő: Május 31-én részt vettem az önkormányzat megbízásából az ITET 
ellenőrző bizottságának ülésén ahol elfogattuk a 2017-es évi zártszámadást és a 2018-as évi 
támogatási szerződés tervezetét illetve a közös költségeket is megismertük, és a bizottság 2018-as 
évi tervéről döntöttünk. 

Kmetty Károly polgármester: A Harangok napja alkalmával július 14-én 10:00 órakor átadnánk a 
Kossuth és a Radnóti utcát az országgyűlési képviselőnk jelentlétében. Mindenkit szeretettel várok 
erre az eseményre. Azt követően 11:00 órakor Szabó István a Pest Megyei Közgyűlés elnöke jön és 
nyitja meg azt a vándorkiállítást, ami a tájházban kerülne megnyitásra, erre az eseményre is várok 
mindenkit szeretettel. Továbbá kértem az ITET titkárát, Sződi Imre urat, hogy amennyiben lehetséges 
akkor a Harangok napjára az ITET települjön ki tájékoztató anyagokkal, hogy a lakosságot 
tájékoztassuk arról, hogy pontosan Püspökszilágyon a hulladékfeldolgozóban mi történik. Másrészt 
pedig ősszel, szeptember magasságában várható egy olyan lakossági kérdőíves ismeretfelmérés, 
hogy ki mit tud a püspökszilágyi hulladékfeldolgozó és tároló működésével az ott tárolt anyagokkal 
kapcsolatban, az ott jelenleg folyamatban lévő biztonságnövelő beruházásokról. Azért tartom 
fontosnak, hogy az ITET kapjon lehetőséget itt nálunk is arra, hogy az érdeklődők számára 
tájékoztatást tudjon adni. 

Dékány András képviselő: A Harangok Napja teljes részletes programja elkészült. A szokásos 
módon a lakosság tudomására jut. Készül-e az önkormányzati protokolláris részvételt illető két 
eseményről külön meghívó?  

Kmetty Károly polgármester: Igen. Nem csak a két említett személyt fogjuk meghívni, hanem azokat 
is, akik valamilyen úton-módon közreműködők voltak és mindenkinek személyre szóló meghívó fog 
kimenni. Van valakinek még mondanivalója az egyebek napirendi pontban? Ha nincsen, köszönöm a 
részvételt, a nyílt ülést bezárom. 

Mivel a nyílt ülésnek további napirendi pontja nem volt, a polgármester megköszönte a 
részvételt és a nyílt ülést 08 óra 45 perckor bezárta.  

 

 Kmetty Károly Gállné Mezősi Szilvia 

 polgármester jegyző 

 

Dékány András 

képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 


